

# Radikal

Erdoğan'dan Kürt sorununa 180 derece dönüş



CEVDET AŞKIN

Politika / 08/03/2012

Başbakan Erdoğan, Kürt sorununu çözeceklerini ve bu uğurda son nefese kadar mücadele edeceklerini söyledi.

## KUZEY IRAK GÜNCEİ

[Kim ne dedi? Ne yaptı? Ne anlama geliyor?](#)

7 MART 2012 18:00

### ANKARA

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, dün partisinin 180 derece iletmiş il başkanları toplantısının açılışında yaptığı konuşmada Kürt sorununu çözeceklerini ve Uludere olayının aydınlatılacağını söyledi. AA'nın dünkü haberine göre Erdoğan, 2010 yılında hükümet olarak başlattıkları "Milli Birlik ve Kardeşlik Projesi"nin 12 Eylül 2010 halk oylamasında ve 12 Haziran 2011 seçimlerinde halktan 'onay' aldığını vurdu. Erdoğan, "Bedeli ne olursa olsun, Allah'ın izni, milletimizin desteği ve hayır dualarıyla bu meseleyi çözecek, son nefesimize kadar da bu uğurda mücadele etmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

### GELİŞMELER NEYE İŞARET EDİYOR

2011 seçimlerinin hemen öncesinde "Kürt sorunu yoktur, Kürt kökenli vatandaşlarımızın sorunu vardır" söylemiyle kamuoyunu şaşkırtan Başbakan Erdoğan, dünkü konuşmasında 'Kürt sorunu' söylemine dönüşle dikkat çekiyor. Erdoğan, bu konuda atılacak adımların halktan iki kez alınan 'onay' nedeniyle muhalefet partilerinin en az birine takılmayacağını da ilan ediyor.

Sağlığıyla ilgili spekülasyonların yapıldığı bir dönemde, sorunun çözümüne dönük mücadelenin 'son nefes'e kadar sürdürüleceğini söylemesi manidar görünüyor ve kararlılık mesajı içeriyor.

BDP ve PKK tarafından büyük olasılıkla kayda değer görülmeyle Erdoğan'ın konuşması, en azından Kürt sorununa yapılan 'dönüş' nedeniyle önemli görünüyor.

Başbakan'ın tedirginlikle beklenen bahar ayları öncesinde yaptığı bu konuşmadan sonra çözümün somut çerçevesinin açıklanması artık kaçınılmaz oluyor.

### YAZARIN NOTU:

Ekim 2007'de Referans gazetesinde başlayan Ekim 2010'dan itibaren de radikal.com.tr sitesinde devam eden Kuzey Irak Güncesi yazılarında, esas itibarıyla, "Kim ne dedi? Ne yaptı? Ne anlama geliyor?" temel felsefesi 180 derece verili anın 'fotoğrafı' çekilerek geleceğe dönük kestirimler yapılır. Yazar, Türkiye'de Kürt sorunu ve PKK

konusunda herkese açık olan kaynakların taranmasından çıkan anlamlı verileri kullanır. Bu nedenle herhangi bir kaynaktan nispeten fazla alıntı yapılması somut durumun sonucudur. Konunun çok dinamik olması nedeniyle yeni bir gelişmenin ortaya çıkması halinde farklı bir kestirimin yapılabileceğinin bilincinde olan yazar, analize dahil edilen verilerin tarih ve saat ile sınırlandırılmasını zorunlu görür. Yazarın objektifliği temel kriter olarak alması, sorunun nasıl çözüleceğine dair bir fikrinin olmadığı anlamına gelmez. Bununla birlikte yazar 'sürüden ayrı düşmeyi' öze alır ve konuyla ilgililenenlere derli toplu bir kaynak da sunan farklı formatını korumaya özen gösterir.